
Projekt 
 
z dnia  22 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/...../2025 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w przedmiocie zmiany uchwały nr XXXVI/283/21 Rady Gminy Izabelin z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, a także warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.[1]) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm[2]) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/283/21 Rady Gminy Izabelin z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, a także warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, a także 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, oraz 
szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu 
rozliczania wykonywania takich usług”; 

2. podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: „Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, 
art. 50 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. 
zm.)”; 

3. w § 1 po ust. 2 dodaje się: a.ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ustala się szczegółowe warunki przyznawania usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług sąsiedzkich 
oraz sposób rozliczania wykonywania takich usług.b.ust. 4 w brzmieniu:”. 

„4. Szczegółowe warunki przyznawania usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług sąsiedzkich oraz 
sposób rozliczania wykonywania takich usług zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.c.ust. 5 w brzmieniu:”. 

„5. Przepisy niniejszej uchwały, w których mowa o usługach opiekuńczych stosuje się 
wprost do usług sąsiedzkich, chyba że przepis wprost stanowi inaczej lub uchwała przewiduje 
dla usług sąsiedzkich odrębne przepisy szczególne regulujące dane zagadnienie.”. 

4. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Stawka opłaty za jedną godzinę usług opiekuńczych, w tym przyznanych w formie usług sąsiedzkich, 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze ustalana będzie w decyzji administracyjnej przyznającej 
świadczenie.”. 

5. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dopuszcza się częściowe lub całkowite zwolnienie z ponoszenia opłat określonych w § 3 niniejszej 
uchwały na wniosek świadczeniobiorcy, jej przedstawiciela ustawowego lub pracownika socjalnego. 

2. Zwolnienie z ponoszenia opłat następuje po przeprowadzeniu wywiadu środowiskowego. 

Id: 316C069B-FDDF-41A7-9C1F-F4A69C173F5C. Podpisany Strona 1



3. Można w całości lub części zwolnić z odpłatności osobę korzystającą z usług opiekuńczych, w tym 
specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, na czas określony, jeżeli wywiad środowiskowy potwierdził trudną sytuację, 
uzasadniającą odstąpienie od odpłatności za świadczone usługi. Postanowienie nie dotyczy usług 
sąsiedzkich. 

4. Warunki zwolnienia z odpłatności w całości lub w części osoby korzystającej z usług sąsiedzkich 
określa załącznik nr 2 do uchwały.”. 

6. do uchwały dodaje się załącznik nr 2 w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającej. 

7. do uchwały dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającej. 

8. do uchwały dodaje się załącznik nr 4 w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1044 i poz. 1572 

Id: 316C069B-FDDF-41A7-9C1F-F4A69C173F5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/...../2025 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie 
oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, wymiaru i zakresu usług 

sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług 

§ 1. 1. Zakres usług sąsiedzkich obejmuje pomoc w zaspokojeniu podstawowych potrzeb życiowych, 
podstawową opiekę higieniczno-pielęgnacyjną niewymagającą specjalistycznej wiedzy i kompetencji oraz pomoc 
w zapewnieniu kontaktów z otoczeniem. 

2. Usługi sąsiedzkie mogą być świadczone w dni powszednie oraz dni wolne od pracy w godzinach od 7.00 do 
21.00. Usługi sąsiedzkie przyznaje się w wymiarze nieprzekraczającym 2 godzin dziennie. Usługi sąsiedzkie 
przyznaje się w wymiarze tygodniowym nieprzekraczającym 12 godzin. 

3. Wymiar i zakres przyznawanych usług sąsiedzkich uzależniony jest od stanu zdrowia osoby objętej usługami 
oraz jej sytuacji rodzinnej i materialnej ustalonej przez pracownika socjalnego podczas wywiadu środowiskowego 
oraz od możliwości zabezpieczenia usług przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Izabelinie. 

§ 2. 1. Koszt jednej godziny wykonywania usługi sąsiedzkiej określa się na poziomie minimalnej stawki 
godzinowej w danym roku kalendarzowym, w którym wykonywana jest usługa sąsiedzka, ustalonej w drodze 
rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości 
minimalnej stawki godzinowej. 

2. W przypadku zmiany minimalnej stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1, w trakcie roku koszt jednej 
godziny wykonywania usługi sąsiedzkiej ulega zmianie z początkiem miesiąca, od którego obowiązuje nowa 
minimalna stawka godzinowa. 

§ 3. Potwierdzenie wykonywania usług sąsiedzkich następuje w oparciu o karty pracy opiekunów opatrzone 
własnoręcznym podpisem świadczeniobiorcy, z wyłączeniem przypadków, gdy świadczeniobiorca z różnych 
przyczyn nie może się podpisać – informacja taka powinna być zawarta w rodzinnym wywiadzie środowiskowym. 
Wzór Karty Świadczenia Usług Sąsiedzkich określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Z zastrzeżeniem § 5, w przypadku usług sąsiedzkich zwolnienie częściowe lub całkowite z ponoszenia 
opłaty, o której mowa w § 3 uchwały jest możliwe w przypadku: 

1)  konieczności zapewnienia pomocy w formie usług opiekuńczych w wysokim wymiarze, powodującym że 
odpłatność za usługi zagraża egzystencji osoby samotnie gospodarującej, 

2)  w przypadku niepełnosprawności lub długotrwałej choroby, powodujących znaczny wzrost kosztów 
utrzymania, w tym wydatków związanych z leczeniem, 

3) w przypadku udokumentowania zdarzenia losowego, mającego znaczny wpływ na sytuację finansową 
wnioskodawcy, 

4) ponoszenia przez wnioskodawcę opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodku wsparcia 
i innej placówce, 

5) w przypadku osób samotnych w wieku powyżej 75 roku życia. 

§ 5. 1. Świadczeniobiorca może zostać w całości lub w części zwolniony z opłaty, o której mowa w § 
3 uchwały, w przypadku uzyskania przez Gminę Izabelin zewnętrznego dofinansowania (przez co rozumie się 
środki pochodzące z innych źródeł niż budżet Gminy Izabelin) dla realizowania zadania własnego organizowania 
i świadczenia usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich, na warunkach ustalonych przez podmiot udzielający 
dofinansowania. 

Id: 316C069B-FDDF-41A7-9C1F-F4A69C173F5C. Podpisany Strona 1



2. Świadczeniobiorca, który przystąpi projektu pn. „Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich 
zamieszkania (RWS)”, który jest realizowany przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej w imieniu 
Województwa Mazowieckiego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, 
realizowanego w ramach Priorytetu nr VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług 
społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działania nr 8.5 Usługi społeczne i zdrowotne, którego partnerem jest 
Gmina Izabelin, zostaje w całości zwolniony z ponoszenia opłaty, o której mowa w § 3 uchwały. 

Id: 316C069B-FDDF-41A7-9C1F-F4A69C173F5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/...../2025 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

KARTA REALIZACJI USŁUGI SĄSIEDZKIEJ 

I.  Dane osoby, której przyznane zostały usługi sąsiedzkie: 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………………. 

Telefon: ……………………………………………………………………………………………. 

Pesel: ………………………………………………………………………………………………. 

II.  Informacje dotyczące realizowanej usługi sąsiedzkiej: 

1. Usługa sąsiedzka przyznana w wymiarze: ……………………………………………. 

2. Miejsce (wraz z adresem) realizacji usługi sąsiedzkiej: ………………………………. 

………………………………………………………………………………………… 

 Karta rozliczenia za miesiąc: …………………………………………………………. 

 (Uwaga: Kartę realizacji usług należy uzupełniać na bieżąco) 

Lp. Data realizacji 
usługi 

sąsiedzkiej 

Miejsce 
realizacji usługi 

sąsiedzkiej 

Godziny 
realizacji usługi 

sąsiedzkiej 

Liczba godzin 
świadczonej 

usługi 
sąsiedzkiej 

Podpis osoby objętej 
usługą sąsiedzką 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

Id: 316C069B-FDDF-41A7-9C1F-F4A69C173F5C. Podpisany Strona 1



13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

3. Łączna liczba godzin świadczonej usługi sąsiedzkiej wynosi ………… godzin. 

4. Potwierdzam zgodność karty realizacji usługi sąsiedzkiej 

……………………………………………………. 

(data i podpis osoby świadczącej usługę sąsiedzką) 

5. Potwierdzam zgodność karty realizacji usługi sąsiedzkiej 

……………………………………………………….. 

(data i podpis osoby korzystającej z usługi sąsiedzkiej) 

Id: 316C069B-FDDF-41A7-9C1F-F4A69C173F5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/...../2025 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Szczegółowe warunki przyznawania usług sąsiedzkich i odpłatności dla osób przystępujących do projektu pt. 
„Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania (RWS)” 

§ 1. 1. Gmina Izabelin przystąpiła jako partner do realizacji projektu Województwa Mazowieckiego pt. 
„Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania (RWS)”, który jest realizowany przez 
Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej w imieniu Województwa Mazowieckiego w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, realizowanego w ramach Priorytetu nr VIII Fundusze Europejskie 
dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działania nr 8.5 Usługi 
społeczne i zdrowotne, zwanego dalej „Projektem”. 

2. W ramach Projektu Gmina Izabelin uzyskała dofinansowanie na organizację i realizację usług sąsiedzkich. 

3. Realizacją i organizacją usług sąsiedzkich zajmuje się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Izabelinie. 

4. Usługi sąsiedzkie w ramach Projektu świadczone są zgodnie z Regulaminem świadczenia usług oraz 
Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pt. „Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich 
zamieszkania (RWS)” stanowiącymi odpowiednio załącznik nr 2 i załącznik nr 5 do Umowy partnerstwa nr 
2/MCPS/07/2024/WP/FEMA.01BS zawartej w dniu 30 lipca 2024 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim 
a Gminą Izabelin. 

§ 2. 1. Przystąpienie do usług sąsiedzkich realizowanych w ramach Projektu następuje na wniosek osoby 
zainteresowanej. 

2. Warunkiem przyznania usług sąsiedzkich w ramach Projektu jest spełnienie przez osobę zainteresowaną 
kryteriów ustalonych w Projekcie oraz uzyskanie przez Gminę Izabelin dofinansowania na usługi sąsiedzkie. 

3. W przypadku wyczerpania środków przyznanych Gminie Izabelin na organizację i realizację usług 
sąsiedzkich w ramach Projektu przystąpienie do Projektu nie będzie możliwe. W takiej sytuacji przyznanie usług 
sąsiedzkich odbywa się na zasadach ogólnych wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
oraz niniejszej uchwały pod warunkiem posiadania przez Gminę Izabelin środków własnych na realizację usługi. 

4. Za datę rozpoczęcia udziału w Projekcie uznaje się datę udzielonej pierwszej formy wsparcia. 

5. Za datę zakończenia udziału w Projekcie uznaje się dzień, w którym uczestnik Projektu zakończył udział 
w Projekcie zgodnie z zaplanowaną ścieżką lub dzień zaprzestania udziału w Projekcie, w tym przerwania udziału 
w projekcie przed zakończeniem zaplanowanych form wsparcia. 

§ 3. 1. Projekt jest skierowany do seniorów i ma na celu zwiększenie ich samodzielności i przeciwdziałanie 
marginalizacji społecznej oraz partycypację seniorów w życiu społecznym. 

2. Osobami uprawnionymi do udziału w Projekcie są osoby spełniające kryteria rekrutacji formalnej 
i merytorycznej. Niezależnie od spełnienia kryteriów Projektu osoba ubiegająca się o uzyskanie świadczenia 
w postaci usługi sąsiedzkich musi spełniać warunki jej przyznania wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej 

3. Do formalnych kryteriów należy: 

a.ukończony 60 rok życia, 

b.zamieszkanie na terenie Gminy Izabelin, 

c.posiadanie statusu osoby potrzebującej wsparcia w codziennym funkcjonowaniu. 

4. Dodatkowymi kryteriami rekrutacji formalno-merytorycznej będą: 

a.posiadanie statusu osoby z niepełnosprawnością, 

b.posiadanie statusu osoby z krajów trzecich, 

c.posiadanie statusu osoby obcego pochodzenia. 

Id: 316C069B-FDDF-41A7-9C1F-F4A69C173F5C. Podpisany Strona 1



5. Pierwszeństwo do udziału w projekcie przysługuje osobom z niepełnosprawnością legitymującym się 
orzeczeniem o niepełnosprawności wydanym przez polski urząd zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 4. Wsparcie świadczone w Projekcie jest bezpłatne dla jego uczestników. 

§ 5. 1. Realizacja usług sąsiedzkich możliwa będzie wyłącznie jako działania prowadzące do rozszerzenia 
oferty usług w takim zakresie, w jakim przyczyni się to do wzrostu liczby osób objętych usługami. 

2. Zakres wsparcia w Projekcie nie będzie powielał działań, które dana osoba otrzymała w ciągu ostatniego 
roku lub otrzymuje w ramach działań wdrażanych z FERS, KPO, programu Korpus Wsparcia Serniorów na rok 
2023, Senior+ na lata 2021-2025 edycja 2023, czy innych środków publicznych. 

3. Świadczenie usług odbywa się zgodnie z zasadą zakazu podwójnego finansowania. Oznacza to, że usługi, na 
które uzyskane zostanie dofinanowanie w ramach projektu, nie mogą być jednocześnie dofinansowane z innych 
źródeł zewnętrznych. 

Id: 316C069B-FDDF-41A7-9C1F-F4A69C173F5C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały spowodowane jest rozszerzeniem katalogu usług opiekuńczych o formę usług 
sąsiedzkich świadczonych w miejscu zamieszkania osób potrzebujących wsparcia. 

Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich jest nieobowiązkowym 
zadaniem własnym Gminy zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Wdrożenie usług sąsiedzkich przyczyni się także do rozwoju usług społecznych, głównie dla osób starszych, 
które wymagają np. pomocy przy zrobieniu zakupów, sprzątaniu mieszkania, a jeszcze nie wymagają pomocy 
w formie usług opiekuńczych świadczonych przez opiekunki. Osoba realizująca usługi sąsiedzkie jest 
zatrudniania na umowę zlecenie przez Dyrektora GOPS w Izabelinie. Udzielenie pomocy w formie usług 
sąsiedzkich wymaga sporządzenia rodzinnego wywiadu środowiskowego z osobą potrzebującą wsparcia, 
ustalenia jej sytuacji rodzinnej i bytowej, podpisania trójstronnego kontraktu oraz wydania decyzji 
administracyjnej określającej szczegółowe warunki przyznawania usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług 
sąsiedzkich oraz odpłatność za świadczone usługi. 

Na podstawie Umowy partnerstwa nr 2/MCPS/07/2024/WP/FEMA.01BS zawartej w dniu 30 lipca 2024 r. 
zawartej z Województwem Mazowieckim Gmina Izabelin przystąpiła do realizowanego przez Województwo 
Mazowieckie projektu pt. „Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania (RWS)”, 
w ramach którego otrzyma dofinansowanie na organizację i realizację usług sąsiedzkich dla mieszkańców 
Gminy spełniających warunki projektu. 

Organizacja i realizacja usług sąsiedzkich w ramach projektu odbywa się na zasadach ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej, która w art. 50 ust. 6 i 6a nakłada obowiązek uregulowania w uchwale 
szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe 
warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania oraz szczegółowe 
warunki przyznawania usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług sąsiedzkich oraz sposób rozliczania 
wykonywania takich usług. 

Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze są 
uregulowane w uchwale nr XXXVI/283/21 Rady Gminy Izabelin z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, a także warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. Uchwała ta wymaga 
aktualizacji i dodania regulacji szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu 
usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług. 

Ponadto w uchwale należy uwzględnić szczegółowe warunki przyznawania usług sąsiedzkich w ramach 
projektu pt. „Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania (RWS)”. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 316C069B-FDDF-41A7-9C1F-F4A69C173F5C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/...../2025 
Data dokumentu 2025-04-29 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w przedmiocie zmiany uchwały nr XXXVI/283/21 Rady Gminy Izabelin z dnia 

26 stycznia 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, a także warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania 

Identyfikator dokumentu 316C069B-FDDF-41A7-9C1F-F4A69C173F5C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-10493535 
Numer seryjny 189628A25F158A5FD6EF9509D76C68E53970C2FA 
Osoba podpisująca Magdalena Grabowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.04.2025 14:10:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-195256990 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.04.2025 16:13:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 316C069B-FDDF-41A7-9C1F-F4A69C173F5C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/...../2025 RADY GMINY IZABELIN z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkieoraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5


	Załącznik 2 - KARTA REALIZACJI USŁUGI SĄSIEDZKIEJ
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2

	Załącznik 3 - Szczegółowe warunki przyznawania usług sąsiedzkich i odpłatności dla osób przystępujących do projektu pt. „Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania (RWS)”
	§ 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 1
	ust. 3 w zał.3 § 1
	ust. 4 w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 2
	ust. 3 w zał.3 § 2
	ust. 4 w zał.3 § 2
	ust. 5 w zał.3 § 2

	§ 3 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 3
	ust. 3 w zał.3 § 3
	ust. 4 w zał.3 § 3
	ust. 5 w zał.3 § 3

	§ 4 w zał.3
	§ 5 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 5
	ust. 3 w zał.3 § 5


	Uzasadnienie


		2025-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




